SERIE MEDUSA I
Modelo: 5-3620-RGB

astro

LED Lighting

‘3 Gris

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO:

GENERAL:

DESCRIPCION: LUMINARIO SISTEMAS RGB

TIPO DE LED : SMD

WATTS: 7TW

FLUJO LUMINOSO: 1600 Im
TEMPERATURA DE COLOR: RGB

VOLTAJE: 100-265V

IP: 65
CRI >80

MATERIAL: ALUMINIO

NOTA: Control remoto para cambios RGB, incluido.

ICONOGRAFIA:

LED
SMD 6W

1600
Im

100
265V

IP65

120°

ALUM

www.astroled.com.mx

RGB



